
ниислэлиин
ТӨР ЗАХИРГААНЫ АВТО БААЗ УТҮГ

ДАРГЫН ТУШААЛ

Улаанбаатар хот

4

г п
Ажлын хэсэг байгуулах тухай

МО „„„ Л? //,он ы __1сарын /.■■/_едөр Дугаар

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.6 дахь 
заалт, Монгол улсын Засгийн газрын 2019 оны 204 дүгээр тогтоолын нэгдүгээр 
хавсралтын 2 дугаар зүйлийн 2.23 дахь хэсэг, байгууллагын “Хөдөлмөрийн дотоод 
журам”-ын 9 дүгээр зүйлийн 9.37, 9.3.9 дахь хэсэгт заасныг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1 .Авто 
тээвэрчдийн 
байгуулсугай

тээврийн байгууллага, авто тээвэрчдийн 
баярыг зохион байгуулах ажлын хэсгийг

өдрийг тохиолдуулан 
дараах бүрэлдэхүүнтэй

Ажлын хэсгийн ахлагч

Г ишүүд

Нарийн бичгийн дарга

О.Халиун /Захиргаа хүний нөөцийн
хэлтсийн дарга/

Ц. Г эрэлчимэг /Санхүү төлөвлөлтийн
хэлтсийн дарга/ 

Д.Пүрэвсүрэн /Шалгах мөханик/ 
Н.Дуламсүрэн /Тооцооны нярав/ 
Ц.Дэлгэрмаа /Архив бичиг хэрэг

хариуцсан мэргэжилтэн/

2.Авто тээвэрчдийн өдрийг дэг журамтай зохион байгуулж, нийт ажилтан албан 
хаагчдыг идэвхтэй оролцуулахыг Ажлын хэсэг /О.Халиун/->д'аалгасугай.

ДАРГА Ш.НАРАНБААТАР

зиовоо.1"


